Memorando n° 163/2017/DIRETORIA-GERAL/CÂMPUS GOIÂNIA/IFG

Goiânia, 23 de maio de 2017.

Ao Magnífico Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

Assunto:  Resultado  da  Eleição  Departamental  das  Áreas  Acadêmicas  I  do
Câmpus Goiânia/2017.

Informamos  a  Vossa  Magnificência  o  resultado  da  Eleição

Departamental das Áreas Acadêmicas I do Câmpus Goiânia.

RESULTADO DA ELEIÇÃO DEPARTAMENTAL DAS ÁREAS

ACADÊMICAS I DO CÂMPUS GOIÂNIA

 DEPARTAMENTO DE ÁREAS ACADÊMICAS I

Universo do Colegiado 181

Ausentes 94

Universo Votantes 87

Voto Branco ZERO

Voto Nulo 04

Fabiane Costa Oliveira 83

Respeitosamente,

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – Câmpus Goiânia
Rua 75, nº46, Centro. CEP: 74055-110. Goiânia/GO
Fone: (62) 3227-2767 | E-mail: dg.goiania@ifg.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA
DIRETORIA-GERAL

	Memorando n° 163/2017/DIRETORIA-GERAL/CÂMPUS GOIÂNIA/IFG